
Odběratel: Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 

e:mail: reditel@zskdolum.cz IČO:60437073 

Zastoupená: Mgr. Bělou Outratovou, ředitelkou 

a 

v 

Dodavatel: Michaela Šťastná Adresa Hlivická 415/26, Praha 8, 

181 00 IČO: 70341834 DIČ: CZ7459100451 

v 

Smlouva s provozovatelem zařízení o zajištění SVP 

1. Dodavatel zajisti ubytování a stravování v objektu: 

Chata Výrovka 204, Pec pod Sněžkou, 542 21 Termín: 17.6.-21.6. 

2018 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu, dle cenové nabídky. 

2. Pobyt školy v objektu: 

Nástup: 17.6. 2018 Ukončení: 21.6. 2018 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 

č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používána voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel do doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle 

ustanovení § 8 zákona 25/2000Sb. O ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického 

orgánu, že voda je pitná (nejméně měsíc před konáním akce). 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pro ubytování zdravotníky bude 

vyčleněn zvlášť pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a pokojem jako izolace pro 

nemocné. 

5. Nej bližší lékařskou péči poskytuje: MUDr. Hančilová, Horní Maršov, tel.: 499874143 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 

výživu dětí a po dohodě s vedením SVP, se kterými sestaví jídelníček.  

mailto:reditel@zskdolum.cz


Odběratel: 

V / )pC
t r  

X /  
 

Základní 

škol? - - ^ K 

Dolůrr 

U Domu • 

143 00 Prr 

lč: 6G . 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

8. Úhrada za pobyt v rámci ŠVP bude provedena bezhotovostně ke dni splatnosti. Faktura bude 
vystavena po skončení pobytu ŠVP. 

Dodavatel: 

IVIICH.AELA ŠŤASTNA 
Hlivicka 4! 5/26 '81 00 
PRAHA 3 

C5-?2 r?.pYRO VKA  204 iOn 70 /1 feC pod 
'^zknu 
C° °3'"á3'' OICCZ7459I0045I 


